
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

R-0161-I-49/08 

 

Zarządzenie Nr 49/2008 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie 

z dnia 11 grudnia 2008 r.  

 

w sprawie przekształcenia Katedry Filozoficzno-Teologicznych Podstaw Wychowania  

na Wydziale Nauk Pedagogicznych 
  

 

Na podstawie § 20 ust. 1 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Na wniosek Dziekana Wydziału Nauk Pedagogicznych, za zgodą Senatu UKSW, 

przekształca się Katedrę Filozoficzno-Teologicznych Podstaw Wychowania na Wydziale Nauk 

Pedagogicznych w Katedrę Podstaw Pedagogiki Ogólnej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                       

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

                 Rektor UKSW 

 


